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§ 48 Förslag till beslut om framtida möjligheter för stadsdelens 
fritidsgårdsverksamhet  

- Skrivelse, Socialdemokraterna, Miljöpartiet och 

Vänsterpartiet 

 

Beslut 
Stadsdelsnämnden ger stadsdelsförvaltningen i uppdrag att 

utreda vad som anförs i bilaga. 

 

Förslag till beslut 

Ordföranden Lorena Delgado (V) anmäler för 

Socialdemokraterna, Miljöpartiet och Vänsterpartiet, en 

skrivelse till stadsdelsförvaltningen enligt bilaga. 

 

Beslutsgång 

Ordföranden Lorena Delgado (V) yrkar bifall till att skicka 

skrivelsen till stadsdelsförvaltningen för beredning och hör 

enhälligt bifall därtill.  

 

Bilaga 

Skrivelse, Socialdemokraterna, Miljöpartiet och 

Vänsterpartiet. 
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Bilaga, skrivelse, Socialdemokraterna, Miljöpartiet och 

Vänsterpartiet. 

 

Skärholmens Stadsdelsförvaltning 

2018-05-24 

 

Lorena Delgado m.fl. (V) 

Salar Rashid m.fl. (S) 

Sara Grolander  m.fl. (MP) 

 

 

Förslag till beslut om framtida möjligheter för stadsdelens 

fritidsgårdsverksamhet 

 

Fritidsverksamheten i Skärholmen är en viktig verksamhet för 

stadsdelens unga. Det är genom en meningsfull fritid som 

många hittar sina intressen, styrkor, vänner eller en plats för 

återhämtning. När avtalet med nuvarande aktör går ut, kan 

ingen garantera vem som får ta över driften vid en 

upphandling, att premiera en aktör framför en annan är ett 

direkt lagbrott. För oss i majoriteten är det viktigt att vi som 

stadsdel kan erbjuda en fritidsverksamhet som kan erbjuda 

kontinuitet, kvalitet men också en utveckling som är anpassat 

efter besökarna och det lokala samhällets behov. Vi vill se en 

verksamhet som vänder sig till unga med olika erfarenheter 

och bakgrund. Där det finns personal som  har rätt 

förutsättningar att samarbeta med olika aktörer som skola, 

socialtjänst och närsamhället. Verksamheten måste även kunna 

garantera ungdomarna en rejäl delaktighet i verksamheten och 

möjlighet att utveckla varje enskild ungdoms potential.  

 

Det är för oss viktigt att ha med Skärholmens ungdomar med i 

denna process, där tror vi att vårt ungdomsråd spelar en 

nyckelroll. Där de kan peka åt vilken riktning vår 

fritidsverksamhet ska utvecklas.  
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Vi vill också att förvaltningen granskar verksamheterna utefter 

deras olika konkreta uppgifter, fritidsverksamheten är väldigt 

bred från parkverksamhet till det så kallade andra hemmet. Att 

tydliggöra skillnaderna mellan dessa verksamheter för att 

sedan kunna se över utvecklingspotentialen i vardera är 

behövligt. 

 

Mot bakgrund vill vi att förvaltningen också överväger vilka 

driftsformer som är bäst lämpade för att fritidsverksamheten 

ska utvecklas på det sätt som mest gynnar stadsdelens 

ungdomar. Detta för att kunna ta ett genomtänkt beslut kring 

kommande upphandlingsförfarande. 

 

Vi vill därför uppdra förvaltningen: 

 

 att arbeta fram en beskrivande rapport om 

utvecklingspotential för fritidsverksamheten i 

Skärholmen. 

 att utifrån rapporten ta fram underlag för att nämnden 

ska kunna besluta kring Fritidsverksamhetens framtid 

 Rapporten ska urskilja de olika former av 

fritidsverksamheter som förekommer i stadsdelen för 

att analysera utvecklingspotential. 

 Rapporten ska belysa utvecklingsmöjligheter för 

fritidsverksamheten i avseende på att nå ut till fler 

ungdomar, att ha särskild verksamhet för tjejer och 

andra former för att nå jämställd deltagande att aktivt 

verka för inkludering av ungdomar med 

funktionsvariationer samt att bedriva ett kontinuerligt 

och nära samarbete med socialtjänst och skola. 

 Rapporten ska beakta Skärholmens ungdomars 

perspektiv och åsikter kring deras fritid. 
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 Rapporten ska ta in information från andra goda 

exempel från fritidsverksamheter som har utvecklat sitt 

arbete och nått positiva resultat. 

 Rapporten ska förankras till föräldrar och ungdomar i 

området. Hur vill VI ha vår fritidsverksamhet? 

 Rapporten ska innehålla en analys av hur behoven av 

fritidsverksamhet kan komma att förändras över tid på 

grund av ändrade omvärldsfaktorer eller 

förutsättningar.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


